
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V. 

Název veřejné zakázky: Portál občana města Třebíče 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz 

Název projektu: Třebíč na cestě k Smart City II. 

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014616 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 19: 

Dotaz: 

Příloha_c_1_specifikace_predmetu plneni - na straně 3, tj.“ Požadavky na IS PO“ v posledním 

odstavci uvádíte následující text:" Objednatel si vyhrazuje právo ověřit splnění požadavků na 

funkcionality prvků IS PO přímou demonstrací příslušného produktu Zhotovitelem. V případě, 

že Zhotovitel nebude schopen plnění požadavků prokázat, bude vyloučen z důvodu nesplnění 

Objednatelem požadovaného minimálního plnění.“ 

Rozumíme tomuto bodu správně, že předmětem dodávky výběrového řízení není vývoj 

nového software, ale dodávka již existujícího software? V tomto případě odkazujíc na výše 

uvedený bod citace, chápeme že je podmínkou dodání krabicového a již hotového řešení, 

které již obsahuje všechny dále uvedené funkcionality s následným napojením (integrací do 

prostředí Objednatele)? Prosíme o potvrzení hypotézy. 

Odpověď na dotaz: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka Portálu občana s funkcionalitami dle Požadavků na 

IS PO (Příloha_c_1_specifikace_predmetu plneni). Pokud Zhotovitel nemá k dispozici hotové 

řešení, bude nutné ho vyvinout a implementovat do prostředí Objednatele. Odstavec 

"Objednatel si vyhrazuje právo ověřit splnění požadavků na funkcionality prvků IS PO přímou 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 2 z 5 

demonstrací příslušného produktu Zhotovitelem. V případě, že Zhotovitel nebude schopen 

plnění požadavků prokázat, bude vyloučen z důvodu nesplnění Objednatelem požadovaného 

minimálního plnění.“ se vypouští. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 20: 

Dotaz: 

Ve které fázi výběrového řízení je předpokládáno - kontrolní ověřování respektive 

demonstrace příslušných funkcionalit? 

Odpověď na dotaz: 

Odstavec "Objednatel si vyhrazuje právo ověřit splnění požadavků na funkcionality prvků IS 
PO přímou demonstrací příslušného produktu Zhotovitelem. V případě, že Zhotovitel nebude 
schopen plnění požadavků prokázat, bude vyloučen z důvodu nesplnění Objednatelem 
požadovaného minimálního plnění.“ se vypouští. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 21: 

Dotaz: 

V rámci ZD jsou uvedeny požadavky, které vyžadují napojení na stávající IS Radnice. Prosíme 

o popis rozhraní IS Radnice, které bude nutné pro tyto účely využít a uvedení kontaktní osoby 

zástupce dodavatele IS Radnice, pro zajištění všech potřebných informací k vyhotovení 

nabídky VZ. 

Odpověď na dotaz: 

Na agendu SSL IS VERA Radnice bude použito rozhraní Národní standard pro elektronické 

systémy spisové služby, které je definováno v  Oznámení Ministerstva vnitra, kterým se 

zveřejňuje národní standard pro elektronické systémy spisové služby VMV čá. 57/2017. 

Znění účinné od 4. července 2017 (www.mvcr.cz).  

Na agendu Příjmy IS VERA Radnice neexistuje externí rozhraní. Pro jeho vytvoření je nutná 

spolupráce s dodavatelem IS VERA Radnice. Náklady na pořízení rozhraní na agendu Příjmy 

IS VERA Radnice, které budou požadovány ze strany VERA, spol. s r.o., uhradí Zadavatel. 

Ostatní náklady na pořízení rozhraní jdou k tíži Dodavatele. 

Kontakt na dodavatele IS VERA Radnice: https://www.vera.cz/o-spolecnosti/kontakty 

 

 

 

http://www.mvcr.cz/
https://www.vera.cz/o-spolecnosti/kontakty


Vysvětlení zadávací dokumentace – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 3 z 5 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 22: 

Dotaz: 

V příloze priloha_c_1_specifikace_predmetu_plneni je uvedeno: 

„Možnost evidence žádostí včetně příloh se zaevidováním ve spisové službě úřadu bez ohledu 

na to, jakým způsobem byla podána (možnost podat i papírově s možností ručního přepsání 

do agendy). Náklady na pořízení rozhraní pro stávající agendu SSL IS VERA Radnice uhradí 

Objednatel.“ 

Dotaz: 

Dodavatel předpokládá, že bude možné zvlášť evidovat žádost o dotaci a případně smlouvy. 

El. verze (žádosti o dotaci) může být přepsána do agendy pro sběr žádostí o dotace? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel předpokládá tuto funkcionalitu: 

Žádost o dotaci je zaevidována do spisové služby elektronickým podáním v Agendě pro 

dotační a grantový systém města – funkcionalita IS PO. Pokud žadatel o dotaci nemá možnost 

elektronického podání, musí být umožněno žádost zaevidovat ručně oprávněným uživatelem 

- správcem agendy (zaměstnanec úřadu). Pokud je „omylem“ podána žádost do e-Podatelny 

případně pomocí ISDS, je předána ze SSL IS VERA Radnice do Agendy pro dotační a 

grantový systém města prostřednictvím rozhraní Národní standard pro elektronické 

systémy spisové služby, které je definováno v  Oznámení Ministerstva vnitra, kterým se 

zveřejňuje národní standard pro elektronické systémy spisové služby VMV čá. 57/2017. 

Znění účinné od 4. července 2017 (www.mvcr.cz).  

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 23: 

Dotaz: 

V příloze priloha_c_1_specifikace_predmetu_plneni je uvedeno: 

„Dotační a grantový systém: 

• zaevidování podané žádosti v agendě SSL IS VERA Radnice, 

• přidělení žádosti na příslušný odbor, v jehož gesci je dotační program.“ 

Dotaz: 

Napojení dotačního a grantového systému na SSL IS VERA Radnice zajistí objednatel? 

Odpověď na dotaz: 

Na agendu SSL IS VERA Radnice bude použito rozhraní Národní standard pro elektronické 

systémy spisové služby, které je definováno v Oznámení Ministerstva vnitra, kterým se 

http://www.mvcr.cz/


Vysvětlení zadávací dokumentace – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 4 z 5 

zveřejňuje národní standard pro elektronické systémy spisové služby VMV čá. 57/2017. 

Znění účinné od 4. července 2017 (www.mvcr.cz).  

Náklady na pořízení rozhraní, které budou požadovány ze strany VERA, spol. s r.o., uhradí 

Zadavatel. Ostatní náklady na pořízení rozhraní jdou k tíži Dodavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 24: 

Dotaz: 

V příloze priloha_c_1_specifikace_predmetu_plneni je uvedeno: 

„Po zpracování podání a přidělení čísla jednacího ze spisové služby subjekt obdrží e-mailem 

potvrzení o úspěšném přijetí podání. „ 

Dotaz: Při odeslání el. podání na podatelnu (emailem) předpokládáme, zajištění automatické 

emailové odpovědi ze strany SSL IS Vera Radnice. Při odeslání podání prostřednictvím ISDS, 

není takové potvrzení emailovým kanálem požadováno. Prosíme o potvrzení, případně 

upřesnění uvedeného požadavku ZD. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel předpokládá tuto funkcionalitu: 

Podání prostřednictvím IS PO bude zaevidováno pomocí rozhraní Národní standard pro 

elektronické systémy spisové služby, které je definováno v  Oznámení Ministerstva 

vnitra, kterým se zveřejňuje národní standard pro elektronické systémy spisové služby 

VMV čá. 57/2017. Znění účinné od 4. července 2017 (www.mvcr.cz) přímo do SSL IS VERA 

Radnice, nebude se odesílat na podatelnu emailem ani se nebude odesílat prostřednictvím 

ISDS. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 25: 

Dotaz: 

V příloze priloha_c_1_specifikace_predmetu_plneni je uvedeno: 

„Úředník bude pracovat se stávajícími agendovými systémy úřadu v rámci své působnosti. IS 

PO bude pomocí rozhraní komunikovat se spisovou službou úřadu, přes kterou budou 

distribuována podání veřejnosti uskutečněná prostřednictvím IS PO na konkrétní odbor jako 

elektronické podání. Podání formuláři, které mají dopad do konkrétních agend, budou 

distribuována přímo do těchto agend (vazba na agendy Evidence psů, Komunální odpad, 

Příjmy IS VERA Radnice).“ 

Dotaz: 

Prosíme o upřesnění, zdali zadavatel požaduje odeslání el. podání prostřednictvím IS PO 

přímo do agendového systému (konkrétní agendy), nebo zdali je požadováno přijetí SSL IS 

VERA a poté předání do agendového systému (konkrétní agendy)? 

http://www.mvcr.cz/
http://www.mvcr.cz/


Vysvětlení zadávací dokumentace – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 5 z 5 

Odpověď na dotaz: 

Pokud Dodavatel disponuje rozhraním do konkrétní agendy, lze podání po zaevidování do 

SSL IS VERA Radnice distribuovat přímo do těchto agend. V opačném případě je za splnění 

požadavku považováno zaevidování podání do SSL IS VERA Radnice.  

 

Technická specifikace: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 10. 2020 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění. 
 

V Třebíči dne 16. 10. 2020  

 

 

 

______________________________________ 

Za město Třebíč 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 

 

 


		2020-10-16T12:25:20+0200
	Pavla Matějková




